RAPPORT D'ESSAIS SUR MATERIAUX DE TERRASSEMENT N° 11.1353;

suivant normes NF frangaises

Chantier : PERNES EN ARTOIS

Client : GRES DE PERNES

Destinataive : GRES DE PERNES

Adresse

Dossier : NBE3.B312
N7 d'enregistrement : MO442

annexe;

page 171
édite le 09708/2011
GINGER CEBTP

Nature du matériau : 0/60
Repére ou sondage : N.C.
Profondeur : N.C.

Mode prélévement : Manuel
Date prélevement : 08/00/201 1
Prélevé par @ Le CLIENT
Date des essais @ 28/07/2011

i ; T \ ‘ ,;
Dimax i Inférieurs | Tencuren | Valeur Fquivalent ' Frinbilité ssai Los (Micro Dovall P LD Classification |
‘ i cau (%) at blew o de sable | des sables Angeles | i | |
6,08 mm W VRS ESV | ESP L b LA LMD GIrRY92 |
min Y% A «100g 3 %o % i
sur frac.0/30 | NEP 94030 | NFP 04-068 NF EN 933-8 | P 18576 {NEP 94051 | NFPO4 178 | NEP 11306 |
i 1 |
‘ e ; 1 - - ]
80 |07 0.01 i 23 39 D31 E

%) Par dérogation 4 la norme, la mesure de ka tencur en cau st effectuce en laissant le malérian an moins 12 heures a Pétuve

% passants

ANALYSE GRANULOMETRIQUE DU MATERIAU

Tamisage a sec apres lavage
Granulométrie: NFP 94 056

Par dérogation 4 la norme, la fin des tamisages sur chaque tamis ou grille est apprécicée visucllement
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